

Årsredovisning

för

PJ Montage och Byggnation AB

559338-0669

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia-Maria Eriksson, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för PJ Montage och Byggnation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra montage och renovering inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning upprättades 2024-12-31 som utvisade att halva aktiekapitalet var förbrukat. Första kontrollstämman beslutade att hänskjuta frågan till den andra kontrollstämman. En andra kontrollstämma har ännu inte hållits.

Bolagets omsättning har sjunkit under räkenskapsåret på grund av den rådande konjunkturen inom byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	5 400	8 212	8 273
Resultat efter finansiella poster	-541	-582	1 202
Soliditet (%)	-5,1	33,0	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	682 777	-246 122	461 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-246 122	246 122	0
Årets resultat			-540 765	-540 765
Belopp vid årets utgång	25 000	436 655	-540 765	-79 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	436 655
årets förlust	-540 765
	-104 110
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-104 110
	-104 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 399 722	8 211 540
Övriga rörelseintäkter		7 699	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 407 421	8 211 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 280	-31 037
Övriga externa kostnader		-1 236 649	-2 247 572
Personalkostnader	2	-4 522 587	-6 455 705
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 880	-36 880
Summa rörelsekostnader		-5 925 396	-8 771 194
Rörelseresultat		-517 975	-559 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 275	-23 203
Summa finansiella poster		-22 790	-22 757
Resultat efter finansiella poster		-540 765	-582 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	295 000
Förändring av överavskrivningar		0	41 263
Summa bokslutsdispositioner		0	336 263
Resultat före skatt		-540 765	-246 122
Årets resultat		-540 765	-246 122

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 753	119 633
Summa materiella anläggningstillgångar		82 753	119 633
Summa anläggningstillgångar		82 753	119 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 179	1 026 836
Övriga fordringar		342 541	111 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		512 937	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 002
Summa kortfristiga fordringar		1 206 657	1 160 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 170	119 767
Summa kassa och bank		260 170	119 767
Summa omsättningstillgångar		1 466 827	1 280 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 549 580	1 399 838

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

436 655

682 777

Årets resultat

-540 765

-246 122

Summa fritt eget kapital

-104 110

436 655

Summa eget kapital

-79 110

461 655

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

78 671

98 228

Summa långfristiga skulder

78 671

98 228

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

18 696

18 696

Leverantörsskulder

96 494

73 727

Skatteskulder

28 154

19 430

Övriga skulder

1 120 438

260 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 237

467 784

Summa kortfristiga skulder

1 550 019

839 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 549 580

1 399 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 400	184 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 400	184 400
Ingående avskrivningar	-64 767	-27 887
Årets avskrivningar	-36 880	-36 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 647	-64 767
Utgående redovisat värde	82 753	119 633

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 887	23 444
	3 887	23 444

Västerås 2025-07-04

Mia-Maria Eriksson
Mia-Maria Eriksson
Ledamot

Janos Kocsis
Janos Kocsis
Suppleant